
令和 5 年 3 月 

お 客 様 各 位 

 
 
 
 

報告書記載内容変更のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、下記の報告書におきまして、記載内容を変更させていただきますのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 
 
 
《変 更 日》    令和 5 年 4 月 4 日（火）報告分より 
 
 
《変更内容》    詳細は別添参照 

対象報告書名 変更内容 変更後 変更前 

新定型 

プレ印字追加 
non-HDL コレステロール 
eGFR 

掲載なし 

プレ印字削除 フリー欄にて報告 
尿アミラーゼ 
リパーゼ 

検査項目名称 
ALP IFCC 
LD IFCC 
アミラーゼ 

ALP 
LD（LDH） 
血清アミラーゼ 

検査結果欄 
検査項目略称 

UN 
蛋量蓄 
糖量蓄 

BUN 
蛋量 
糖量 

※ 項目のプレ印字追加・削除により印字位置を変更致します。 
※ その他の記載内容に変更はございません。 

 
 
《変更理由》    報告書見直しのため 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
別添：新様式報告書 

 




